



„záujemcom“

Vec: Odpoveď na žiadosť o vysvetlenie č. 12

VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ: Obec Vítaz

Sídlo organizácie: Vítaz č, 111, 082 38 Vítaz

IČO: 00327981

Názov verejného obstarávania: **„Zariadenie pre seniorov v obci Vítaz“**

Výzva na predkladanie ponúk vo vestníku: 14440-WYP, vestník č. 57/2021 zo dňa 01.03.2021

Verejnému obstarávateľovi boli doručené žiadosti záujemcov o vysvetlenie súťažných podkladov.

V nasledujúcom texte verejný obstarávateľ uvádza vždy otázku záujemcu a k nej odpoveď verejného obstarávateľa:

Otázka č. 1

„Dobrý deň,

prečo, ak zloží uchádzač zábezpeku podľa čl. VII. bod 7.11 na účet, tak stačí, aby ju zložil do 7 dní od prevzatia staveniska?

Prečo, ak zloží uchádzač zábezpeku podľa čl. VII bod 7.12 formou bankovej záruky, tak ju musí zložiť už do 7 dní účinnosti zmluvy?

Žiadame verejného obstarávateľa o vysvetlenie, prečo je rozdielny termín do kedy musí byť zložená zábezpeka v bode 7.11 a v bode 7.12?“

Odpoveď č. 1

Vážený záujemca,

v súvislosti s Vašou otázkou si Vás dovoľujeme informovať, že verejný obstarávateľ zverejnil aktualizované súťažné podklady v časti C Obchodné podmienky.

Otázka č. 2

„Dobrý deň,

*v súvislosti s poskytnutím podrobnej špecifikácie k položkám č. 19 a 20 z rozpočtu 05-6 - SO 06
Parkovisko je nutné predložiť do ponuky nacenené aj tieto špecifikácie alebo je postačujúce naceniť
tieto položky jednou cenou v pôvodnom výkaze?“*

Odpoveď č. 2

Áno, postačuje.